
Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Hverdage

4.57
5.05
5.07
5.11
5.17
5.21
5.25
5.27

|
|

5.30
5.33
5.36
5.39
5.46
5.51
5.56
5.58
6.01
6.05
6.11
6.15

5.17
5.25
5.27
5.31
5.37
5.41
5.45
5.47

|
|

5.50
5.53
5.56
5.59
6.06
6.11
6.16
6.18
6.21
6.25
6.31
6.35

5.37
5.45
5.47
5.51
5.57
6.01
6.05
6.07

|
|

6.10
6.13
6.16
6.19
6.26
6.31
6.36
6.38
6.41
6.45
6.51
6.55

5.57
6.05
6.07
6.11
6.17
6.21
6.25
6.27

|
|

6.30
6.33
6.36
6.39
6.46
6.51
6.56
6.58
7.01
7.05
7.11
7.15

6.17
6.25
6.27
6.31
6.37
6.41
6.45
6.47

|
|

6.50
6.53
6.56
6.59
7.06
7.11
7.16
7.18
7.21
7.25
7.31
7.35

6.35
6.44
6.46
6.51
6.58
7.02
7.06
7.08

|
|

7.11
7.14
7.17
7.20
7.28
7.33
7.38
7.40
7.43
7.46
7.52
7.57

6.54
7.02
7.04
7.08
7.15
7.19
7.25
7.27

|
|

7.30
7.33
7.36
7.40
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....
7.15D
7.24
7.31
7.35
7.40
7.42
7.45
7.47D
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

7.14H
7.22
7.24
7.28
7.35
7.39
7.45
7.47
7.49
7.51H
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

7.14
7.22
7.24
7.28
7.35
7.39
7.45
7.47

|
|

7.50
7.53
7.56
8.00
8.06
8.12
8.17
8.19
8.22
8.26
8.32
8.37

7.24
7.32
7.34
7.38
7.45
7.49
7.55
7.57
7.59
8.01
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

7.34
7.42
7.44
7.48
7.55
7.59
8.05
8.07

|
|

8.10
8.13
8.16
8.20
....
....
....
....
....
....
....
....

7.54
8.02
8.04
8.08
8.15
8.19
8.25
8.27

|
|

8.30
8.33
8.36
8.40
8.46
8.52
8.57
8.59
9.02
9.06
9.12
9.17

8.14
8.22
8.24
8.28
8.35
8.39
8.45
8.47

|
|

8.50
8.53
8.56
9.00
....
....
....
....
....
....
....
....

8.34
8.42
8.44
8.48
8.55
8.59
9.05
9.07

|
|

9.10
9.13
9.16
9.20
9.26
9.32
9.37
9.39
9.42
9.46
9.52
9.57

8.54
9.02
9.04
9.08
9.15
9.19
9.25
9.27

|
|

9.30
9.33
9.36
9.40
....
....
....
....
....
....
....
....

9.14
9.22
9.24
9.28
9.35
9.39
9.45
9.47

|
|

9.50
9.53
9.56

10.00
10.06
10.12
10.17
10.19
10.22
10.26
10.32
10.37

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 D Køres af rute 302.
H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Hverdage

9.34
9.42
9.44
9.48
9.55
9.59

10.05
10.07

|
|

10.10
10.13
10.16
10.20

....

....

....

....

....

....

....

....

9.54
10.02
10.04
10.08
10.15
10.19
10.25
10.27

|
|

10.30
10.33
10.36
10.40
10.46
10.52
10.57
10.59
11.02
11.06
11.12
11.17

10.14
10.22
10.24
10.28
10.35
10.39
10.45
10.47

|
|

10.50
10.53
10.56
11.00

....

....

....

....

....

....

....

....

10.31
10.40
10.42
10.46
10.53
10.57
11.03
11.05

|
|

11.09
11.12
11.15
11.19
11.25
11.30
11.36
11.38
11.41
11.44
11.50
11.55

10.51
11.00
11.02
11.06
11.13
11.17
11.23
11.25

|
|

11.29
11.32
11.35
11.39
11.45
11.50
11.56
11.58
12.01
12.04
12.10
12.15

11.11
11.20
11.22
11.26
11.33
11.37
11.43
11.45

|
|

11.49
11.52
11.55
11.59
12.05
12.10
12.16
12.18
12.21
12.24
12.30
12.35

11.31
11.40
11.42
11.46
11.53
11.57
12.03
12.05

|
|

12.09
12.12
12.15
12.19
12.25
12.30
12.36
12.38
12.41
12.44
12.50
12.55

11.51
12.00
12.02
12.06
12.13
12.17
12.23
12.25

|
|

12.29
12.32
12.35
12.39
12.45
12.50
12.56
12.58
13.01
13.04
13.10
13.15

12.11
12.20
12.22
12.26
12.33
12.37
12.43
12.45

|
|

12.49
12.52
12.55
12.59
13.05
13.10
13.16
13.18
13.21
13.24
13.30
13.35

12.31
12.40
12.42
12.46
12.53
12.57
13.03
13.05

|
|

13.09
13.12
13.15
13.19
13.25
13.30
13.36
13.38
13.41
13.44
13.50
13.55

12.51
13.00
13.02
13.06
13.13
13.17
13.23
13.25

|
|

13.29
13.32
13.35
13.39
13.45
13.50
13.56
13.58
14.01
14.04
14.10
14.15

13.11
13.20
13.22
13.26
13.33
13.37
13.43
13.45

|
|

13.49
13.52
13.55
13.59
14.05
14.10
14.16
14.18
14.21
14.24
14.30
14.35

13.31
13.40
13.42
13.46
13.53
13.57
14.03
14.05

|
|

14.09
14.12
14.15
14.19
14.25
14.30
14.36
14.38
14.41
14.44
14.50
14.55

....

....
13.52D
14.02
14.09
14.13
14.19
14.21
14.24
14.26D

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

13.51
14.00
14.02
14.06
14.13
14.17
14.23
14.25

|
|

14.29
14.32
14.35
14.39
14.45
14.50
14.56
14.58
15.01
15.04
15.10
15.15

14.11
14.20
14.22
14.26
14.33
14.37
14.42
14.44

|
|

14.48
14.51
14.54
14.58
15.06
15.12
15.18
15.20
15.23
15.26
15.32
15.37

14.31
14.40
14.42
14.46
14.53
14.57
15.02
15.04

|
|

15.08
15.11
15.14
15.18
15.26
15.32
15.38
15.40
15.43
15.46
15.52
15.57

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 D Køres af rute 302.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.
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Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Hverdage

14.43H
14.52
14.54
14.58
15.06
15.10
15.15
15.17
15.21
15.23H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.52D
15.02
15.09
15.13
15.19
15.21
15.24
15.26D

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

14.51
15.00
15.02
15.06
15.13
15.17
15.22
15.24

|
|

15.28
15.31
15.34
15.38
15.46
15.52
15.58
16.00
16.03
16.06
16.12
16.17

15.11
15.20
15.22
15.26
15.33
15.37
15.42
15.44

|
|

15.48
15.51
15.54
15.58
16.06
16.12
16.18
16.20
16.23
16.26
16.32
16.37

15.31
15.40
15.42
15.46
15.53
15.57
16.03
16.05

|
|

16.09
16.12
16.15
16.19
16.25
16.30
16.36
16.38
16.41
16.44
16.50
16.55

....

....
15.52D
16.02
16.09
16.13
16.19
16.21
16.24
16.26D

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

15.51
16.00
16.02
16.06
16.13
16.17
16.23
16.25

|
|

16.29
16.32
16.35
16.39
16.45
16.50
16.56
16.58
17.01
17.04
17.10
17.15

16.11
16.20
16.22
16.26
16.33
16.37
16.43
16.45

|
|

16.49
16.52
16.55
16.59
17.05
17.10
17.16
17.18
17.21
17.24
17.30
17.35

16.34
16.42
16.44
16.48
16.55
16.59
17.05
17.07

|
|

17.10
17.13
17.16
17.20
17.26
17.32
17.37
17.39
17.42
17.46
17.52
17.57

....

....
16.54D
17.03
17.10
17.14
17.19
17.21
17.24
17.26D

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

16.54
17.02
17.04
17.08
17.15
17.19
17.25
17.27

|
|

17.30
17.33
17.36
17.40
17.46
17.52
17.57
17.59
18.02
18.06
18.12
18.17

17.14
17.22
17.24
17.28
17.35
17.39
17.45
17.47

|
|

17.50
17.53
17.56
18.00
18.06
18.12
18.17
18.19
18.22
18.26
18.32
18.37

17.34
17.42
17.44
17.48
17.55
17.59
18.05
18.07

|
|

18.10
18.13
18.16
18.20
18.26
18.32
18.37
18.39
18.42
18.46
18.52
18.57

17.55
18.04
18.06
18.11
18.18
18.22
18.26
18.28

|
|

18.31
18.34
18.37
18.40
18.48
18.53
18.58
19.00
19.03
19.06
19.12
19.17

18.15
18.24
18.26
18.31
18.38
18.42
18.46
18.48

|
|

18.51
18.54
18.57
19.00
19.08
19.13
19.18
19.20
19.23
19.26
19.32
19.37

18.35
18.44
18.46
18.51
18.58
19.02
19.06
19.08

|
|

19.11
19.14
19.17
19.20
19.28
19.33
19.38
19.40
19.43
19.46
19.52
19.57

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 D Køres af rute 302.
H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Hverdage

19.05
19.14
19.16
19.21
19.28
19.32

|
19.36
19.38

|
19.41
19.44
19.47
19.50
19.58
20.03
20.08
20.10
20.13
20.16
20.22
20.27

19.35
19.44
19.46
19.51
19.58
20.02

|
20.06
20.08

|
20.11
20.14
20.17
20.20
20.28
20.33
20.38
20.40
20.43
20.46
20.52
20.57

20.05
20.14
20.16
20.21
20.28
20.32

|A
20.36
20.38

|P
20.41
20.44
20.47
20.50
20.58
21.03
21.08
21.10
21.13
21.16
21.22
21.27

20.35
20.44
20.46
20.51
20.58
21.02

|A
21.06
21.08

|P
21.11
21.14
21.17
21.20
21.28
21.33
21.38
21.40
21.43
21.46
21.52
21.57

21.04
21.13
21.15
21.20
21.27
21.31
21.35A

|
|

21.38P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

21.37
21.45
21.47
21.51
21.57
22.01

|A
22.05
22.07

|P
22.10
22.13
22.16
22.19
22.26
22.31
22.36
22.38
22.41
22.45
22.51
22.55

22.06
22.14
22.16
22.20
22.26
22.30
22.34A

|
|

22.37P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

22.37
22.45
22.47
22.51
22.57
23.01

|A
23.05
23.07

|P
23.10
23.13
23.16
23.19
23.26
23.31
23.36
23.38
23.41
23.45
23.51
23.55

23.06
23.14
23.16
23.20
23.26
23.30
23.34A

|
|

23.37P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

0.25N
0.33
0.35
0.39
0.46
0.50

|
0.54
0.57

|
1.00
1.04
1.07
1.10
1.18
1.23
1.28
1.30
1.33
1.37
1.43
1.48N

2.25N
2.33
2.35
2.39
2.46
2.50

|
2.54
2.57

|
3.00
3.04
3.07
3.10
3.18
3.23
3.28
3.30
3.33
3.37
3.43
3.48N

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage

samt 25.dec, 26.dec, 31.dec 2026 og 26.mar 2027.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.
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Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Lørdage

6.06
6.14
6.16
6.20
6.26
6.30
6.34A

|
|
|

6.38P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

6.47
6.55
6.57
7.01
7.07
7.11

|
7.15
7.17

|
|

7.20
7.23
7.26
7.30
7.37
7.42
7.47
7.49
7.52
7.55
8.01
8.05

7.47
7.55
7.57
8.01
8.07
8.11

|
8.15
8.17

|
|

8.20
8.23
8.26
8.30
8.37
8.42
8.47
8.49
8.52
8.55
9.01
9.05

8.10
8.18
8.20
8.24
8.30
8.34
8.38A

|
|
|

8.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8.43
8.51
8.53
8.57
9.04
9.08

|
9.14
9.16

|
|

9.19
9.22
9.25
9.29
9.35
9.41
9.46
9.48
9.51
9.55

10.01
10.06

9.07
9.15
9.17
9.21
9.28
9.32
9.38A

|
|
|

9.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

9.45H
9.53
9.55
9.59

10.06
10.10

|
10.16
10.18
10.20
10.22H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

9.43
9.51
9.53
9.57

10.04
10.08

|
10.14
10.16

|
|

10.19
10.22
10.25
10.29
10.35
10.41
10.46
10.48
10.51
10.55
11.01
11.06

10.07
10.15
10.17
10.21
10.28
10.32
10.38A

|
|
|

10.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

10.40
10.49
10.51
10.55
11.02
11.06

|
11.12
11.14

|
|

11.18
11.21
11.24
11.28
11.34
11.39
11.45
11.47
11.50
11.53
11.59
12.04

11.06
11.15
11.17
11.21
11.28
11.32
11.38A

|
|
|

11.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11.40
11.49
11.51
11.55
12.02
12.06

|
12.12
12.14

|
|

12.18
12.21
12.24
12.28
12.34
12.39
12.45
12.47
12.50
12.53
12.59
13.04

12.06
12.15
12.17
12.21
12.28
12.32
12.38A

|
|
|

12.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

12.40
12.49
12.51
12.55
13.02
13.06

|
13.12
13.14

|
|

13.18
13.21
13.24
13.28
13.34
13.39
13.45
13.47
13.50
13.53
13.59
14.04

13.06
13.15
13.17
13.21
13.28
13.32
13.38A

|
|
|

13.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

13.40
13.49
13.51
13.55
14.02
14.06

|
14.12
14.14

|
|

14.18
14.21
14.24
14.28
14.34
14.39
14.45
14.47
14.50
14.53
14.59
15.04

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
H Køres af rute 103.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Lørdage

14.06
14.15
14.17
14.21
14.28
14.32
14.38A

|
|
|

14.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.43H
14.52
14.54
14.58
15.05
15.09

|
15.15
15.17
15.21
15.24H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

14.40
14.49
14.51
14.55
15.02
15.06

|
15.12
15.14

|
|

15.18
15.21
15.24
15.28
15.34
15.39
15.45
15.47
15.50
15.53
15.59
16.04

15.06
15.15
15.17
15.21
15.28
15.32
15.38A

|
|
|

15.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

15.40
15.49
15.51
15.55
16.02
16.06

|
16.12
16.14

|
|

16.18
16.21
16.24
16.28
16.34
16.39
16.45
16.47
16.50
16.53
16.59
17.04

16.06
16.15
16.17
16.21
16.28
16.32
16.38A

|
|
|

16.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

16.40
16.49
16.51
16.55
17.02
17.06

|
17.12
17.14

|
|

17.18
17.21
17.24
17.28
17.34
17.39
17.45
17.47
17.50
17.53
17.59
18.04

17.06
17.15
17.17
17.21
17.28
17.32
17.38A

|
|
|

17.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

17.43
17.51
17.53
17.57
18.04
18.08

|
18.14
18.16

|
|

18.19
18.22
18.25
18.29
18.35
18.41
18.46
18.48
18.51
18.55
19.01
19.06

18.08
18.17
18.19
18.24
18.31
18.35
18.39A

|
|
|

18.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

18.44
18.53
18.55
19.00
19.07
19.11

|
19.15
19.17

|
|

19.20
19.23
19.26
19.29
19.37
19.42
19.47
19.49
19.52
19.55
20.01
20.06

19.08
19.17
19.19
19.24
19.31
19.35
19.39A

|
|
|

19.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

19.44
19.53
19.55
20.00
20.07
20.11

|
20.15
20.17

|
|

20.20
20.23
20.26
20.29
20.37
20.42
20.47
20.49
20.52
20.55
21.01
21.06

20.08
20.17
20.19
20.24
20.31
20.35
20.39A

|
|
|

20.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

20.44
20.53
20.55
21.00
21.07
21.11

|
21.15
21.17

|
|

21.20
21.23
21.26
21.29
21.37
21.42
21.47
21.49
21.52
21.55
22.01
22.06

21.14
21.23
21.25
21.30
21.37
21.41

|
21.45
21.47

|
|

21.50
21.53
21.56
21.59
22.07
22.12
22.17
22.19
22.22
22.25
22.31
22.36

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
H Køres af rute 103.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:42

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Lørdage

21.38
21.47
21.49
21.54
22.01
22.05
22.09A

|
|

22.12P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

22.14
22.23
22.25
22.30
22.37
22.41

|
22.45
22.47

|
22.50
22.53
22.56
22.59
23.07
23.12
23.17
23.19
23.22
23.25
23.31
23.36

22.38
22.47
22.49
22.54
23.01
23.05
23.09A

|
|

23.12P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

23.16
23.25
23.27
23.32
23.39
23.43
23.47A

|
|

23.50P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
0.06
0.09
0.12
0.15
0.23
0.28
0.33
0.35
0.38
0.41
0.47
0.52

0.25N
0.33
0.35
0.39
0.46
0.50

|
0.54
0.57

|
1.00
1.04
1.07
1.10
1.18
1.23
1.28
1.30
1.33
1.37
1.43
1.48N

2.25N
2.33
2.35
2.39
2.46
2.50

|
2.54
2.57

|
3.00
3.04
3.07
3.10
3.18
3.23
3.28
3.30
3.33
3.37
3.43
3.48N

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage

samt 25.dec, 26.dec, 31.dec 2026 og 26.mar 2027.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Søndage

6.06
6.14
6.16
6.20
6.26
6.30
6.34A

|
|
|

6.38P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

6.43
6.51
6.53
6.57
7.03
7.07

|
7.11
7.13

|
|

7.16
7.19
7.22
7.26
7.33
7.38
7.43
7.45
7.48
7.51
7.57
8.01

7.43
7.51
7.53
7.57
8.03
8.07

|
8.11
8.13

|
|

8.16
8.19
8.22
8.26
8.33
8.38
8.43
8.45
8.48
8.51
8.57
9.01

8.10
8.18
8.20
8.24
8.30
8.34
8.38A

|
|
|

8.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

8.43
8.51
8.53
8.57
9.03
9.07

|
9.11
9.13

|
|

9.16
9.19
9.22
9.26
9.33
9.38
9.43
9.45
9.48
9.51
9.57

10.01

9.10
9.18
9.20
9.24
9.30
9.34
9.38A

|
|
|

9.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

9.40
9.49
9.51
9.56

10.03
10.07

|
10.11
10.13

|
|

10.16
10.19
10.22
10.25
10.33
10.38
10.43
10.45
10.48
10.51
10.57
11.02

10.08
10.17
10.19
10.24
10.31
10.35
10.39A

|
|
|

10.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

10.40
10.49
10.51
10.56
11.03
11.07

|
11.11
11.13

|
|

11.16
11.19
11.22
11.25
11.33
11.38
11.43
11.45
11.48
11.51
11.57
12.02

11.07
11.15
11.17
11.21
11.28
11.32
11.38A

|
|
|

11.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

11.39
11.47
11.49
11.53
12.00
12.04

|
12.10
12.12

|
|

12.15
12.18
12.21
12.25
12.31
12.37
12.42
12.44
12.47
12.51
12.57
13.02

12.07
12.15
12.17
12.21
12.28
12.32
12.38A

|
|
|

12.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

12.20H
12.28
12.30
12.34
12.41
12.45

|
12.51
12.53
12.55
12.57H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

12.39
12.47
12.49
12.53
13.00
13.04

|
13.10
13.12

|
|

13.15
13.18
13.21
13.25
13.31
13.37
13.42
13.44
13.47
13.51
13.57
14.02

13.06
13.15
13.17
13.21
13.28
13.32
13.38A

|
|
|

13.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

13.36
13.45
13.47
13.51
13.58
14.02

|
14.08
14.10

|
|

14.14
14.17
14.20
14.24
14.30
14.35
14.41
14.43
14.46
14.49
14.55
15.00

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
H Køres af rute 103.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:42

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Banegårdsplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Søndage

14.06
14.15
14.17
14.21
14.28
14.32
14.38A

|
|
|

14.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

14.36
14.45
14.47
14.51
14.58
15.02

|
15.08
15.10

|
|

15.14
15.17
15.20
15.24
15.30
15.35
15.41
15.43
15.46
15.49
15.55
16.00

15.06
15.15
15.17
15.21
15.28
15.32
15.38A

|
|
|

15.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

15.36
15.45
15.47
15.51
15.58
16.02

|
16.08
16.10

|
|

16.14
16.17
16.20
16.24
16.30
16.35
16.41
16.43
16.46
16.49
16.55
17.00

16.06
16.15
16.17
16.21
16.28
16.32
16.38A

|
|
|

16.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

16.39
16.47
16.49
16.53
17.00
17.04

|
17.10
17.12

|
|

17.15
17.18
17.21
17.25
17.31
17.37
17.42
17.44
17.47
17.51
17.57
18.02

17.08
17.17
17.19
17.24
17.31
17.35
17.39A

|
|
|

17.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

17.18H
17.27
17.29
17.34
17.41
17.45

|
17.49
17.51
17.54
17.56H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

17.40
17.49
17.51
17.56
18.03
18.07

|
18.11
18.13

|
|

18.16
18.19
18.22
18.25
18.33
18.38
18.43
18.45
18.48
18.51
18.57
19.02

18.08
18.17
18.19
18.24
18.31
18.35
18.39A

|
|
|

18.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

18.40
18.49
18.51
18.56
19.03
19.07

|
19.11
19.13

|
|

19.16
19.19
19.22
19.25
19.33
19.38
19.43
19.45
19.48
19.51
19.57
20.02

19.08
19.17
19.19
19.24
19.31
19.35
19.39A

|
|
|

19.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

19.40
19.49
19.51
19.56
20.03
20.07

|
20.11
20.13

|
|

20.16
20.19
20.22
20.25
20.33
20.38
20.43
20.45
20.48
20.51
20.57
21.02

20.08
20.17
20.19
20.24
20.31
20.35
20.39A

|
|
|

20.42P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

20.42
20.50
20.52
20.56
21.02
21.06

|
21.10
21.12

|
|

21.15
21.18
21.21
21.24
21.31
21.36
21.41
21.43
21.46
21.50
21.56
22.00

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
H Køres af rute 103.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Odder - Aarhus - Hornslet
Zone

861Odder Busterminal af
312 Banevolden
312 Malling Kirke
308 Damgårds Allé
303 Skåde Skole
303 Højbjerg Torv
301Tangkrogen/Strandvejen
301Tangkrogen/Dalgas Avenue
301Skt. Pauls Kirkeplads
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Park Allé
301Klostertorvet
301Nørreport
301Aarhus Universitet
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
302 Brobjergparken
304 Skæring Havvej
304 Skovlundvej
309 Skødstrup Kirke
309 Løgten
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
375 Hornslet St. an

Søndage

21.41
21.49
21.51
21.55
22.01
22.05
22.09A

|
|

22.12P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

22.12
22.20
22.22
22.26
22.32
22.36

|
22.40
22.42

|
22.45
22.48
22.51
22.54
23.01
23.06
23.11
23.13
23.16
23.20
23.26
23.30

22.41
22.49
22.51
22.55
23.01
23.05
23.09A

|
|

23.12P
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
23.50
23.53
23.56
23.59
0.06
0.11
0.16
0.18
0.21
0.25
0.31
0.35

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 A Kører direkte til Aarhus Rutebilstation via Strandvejen.
P Kører til Banegårdspladsen

og fortsætter til Odder.
Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Park Allé og Nørreport standes KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:43

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Hverdage

4.43
4.48
4.54
4.57
5.01
5.03
5.08
5.13
5.21
5.23
5.25

|
5.29
5.35
5.40
5.43
5.50
5.53
5.56
6.05

5.03
5.08
5.14
5.17
5.21
5.23
5.28
5.33
5.41
5.43
5.45

|
5.49
5.55
6.00
6.03
6.10
6.13
6.16
6.25

5.23
5.28
5.34
5.37
5.41
5.43
5.48
5.53
6.01
6.03
6.05

|
6.09
6.15
6.20
6.23
6.30
6.33
6.36
6.45

5.43
5.48
5.54
5.57
6.01
6.03
6.08
6.13
6.21
6.23
6.25

|
6.29
6.35
6.40
6.44
6.51
6.55
6.58
7.07

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.45D
6.47
6.53
6.58
7.02
7.09
7.11D
....
....

6.03
6.08
6.14
6.17
6.21
6.23
6.28
6.33
6.41
6.43
6.45

|
6.49
6.55
7.00
7.04
7.11
7.15
7.18
7.27

6.20
6.25
6.31
6.35
6.39
6.41
6.46
6.52
7.00
7.03
7.05

|
7.09
7.15
7.20
7.24
7.31
7.34
7.37
7.47

6.40
6.45
6.51
6.55
6.59
7.01
7.06
7.12
7.20
7.23
7.25

|
7.29
7.35
7.40
7.44
7.51
7.54
7.57
8.07

7.00
7.05
7.11
7.15
7.19
7.21
7.26
7.32
7.40
7.43
7.45

|
7.49
7.55
8.00
8.04
8.11
8.14
8.17
8.27

7.20
7.25
7.31
7.35
7.39
7.41
7.46
7.52
8.00
8.03
8.05

|
8.09
8.15
8.20
8.24
8.31
8.34
8.37
8.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.21H
8.23
8.29
8.34
8.38
8.45
8.48
8.51
9.01H

7.40
7.45
7.51
7.55
7.59
8.01
8.06
8.12
8.20
8.23
8.25

|
8.29
8.35
8.40
8.44
8.51
8.54
8.57
9.07

8.00
8.05
8.11
8.15
8.19
8.21
8.26
8.32
8.40
8.43
8.45

|
8.49
8.55
9.00
9.04
9.11
9.14
9.17
9.27

8.20
8.25
8.31
8.35
8.39
8.41
8.46
8.52
9.00
9.03
9.05

|
9.09
9.15
9.20
9.24
9.31
9.34
9.37
9.47

8.40
8.45
8.51
8.55
8.59
9.01
9.06
9.12
9.20
9.23
9.25

|
9.29
9.35
9.40
9.44
9.51
9.54
9.57

10.07

9.00
9.05
9.11
9.15
9.19
9.21
9.26
9.32
9.40
9.43
9.45

|
9.49
9.55

10.00
10.04
10.11
10.14
10.17
10.27

9.20
9.25
9.31
9.35
9.39
9.41
9.46
9.52

10.00
10.03
10.05

|
10.09
10.15
10.20
10.24
10.31
10.34
10.37
10.47

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 D Køres af rute 302.
H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Hverdage

9.40
9.45
9.51
9.55
9.59

10.01
10.06
10.12
10.20
10.23
10.25

|
10.29
10.35
10.40
10.44
10.51
10.54
10.57
11.07

10.00
10.05
10.11
10.15
10.19
10.21
10.26
10.32
10.40
10.43
10.45

|
10.49
10.55
11.00
11.04
11.11
11.14
11.17
11.27

10.20
10.25
10.31
10.35
10.39
10.41
10.46
10.52
11.00
11.03
11.05

|
11.09
11.15
11.20
11.24
11.31
11.34
11.37
11.47

10.40
10.45
10.51
10.55
10.59
11.01
11.06
11.12
11.20
11.23
11.25

|
11.29
11.35
11.40
11.44
11.51
11.54
11.57
12.07

11.00
11.05
11.11
11.15
11.19
11.21
11.26
11.32
11.40
11.43
11.45

|
11.49
11.55
12.00
12.04
12.11
12.14
12.17
12.27

11.20
11.25
11.31
11.35
11.39
11.41
11.46
11.52
12.00
12.03
12.05

|
12.09
12.15
12.20
12.24
12.31
12.34
12.37
12.47

11.40
11.45
11.51
11.55
11.59
12.01
12.06
12.12
12.20
12.23
12.25

|
12.29
12.35
12.40
12.44
12.51
12.54
12.57
13.07

12.00
12.05
12.11
12.15
12.19
12.21
12.26
12.32
12.40
12.43
12.45

|
12.49
12.55
13.00
13.04
13.11
13.14
13.17
13.27

12.20
12.25
12.31
12.35
12.39
12.41
12.46
12.52
13.00
13.03
13.05

|
13.09
13.15
13.20
13.24
13.31
13.34
13.37
13.47

12.40
12.45
12.51
12.55
12.59
13.01
13.06
13.12
13.20
13.23
13.25

|
13.29
13.35
13.40
13.44
13.51
13.54
13.57
14.07

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.37D
13.40
13.46
13.51
13.55
14.02
14.09D

....

....

13.02
13.07
13.13
13.17
13.21
13.23
13.28
13.34
13.42
13.45
13.47

|
13.51
13.57
14.02
14.06
14.13
14.16
14.19
14.29

13.20
13.25
13.31
13.35
13.39
13.41
13.46
13.52
14.00
14.03
14.05

|
14.09
14.16
14.22
14.26
14.33
14.36
14.39
14.49

13.40
13.45
13.51
13.55
13.59
14.01
14.06
14.12
14.20
14.23
14.25

|
14.29
14.36
14.42
14.46
14.53
14.56
14.59
15.09

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.39D
14.42
14.48
14.53
14.57
15.04
15.11D

....

....

14.00
14.05
14.11
14.15
14.19
14.21
14.26
14.32
14.40
14.43
14.45

|
14.49
14.56
15.02
15.06
15.13
15.16
15.19
15.29

14.20
14.25
14.31
14.35
14.39
14.41
14.46
14.52
15.00
15.03
15.05

|
15.09
15.16
15.22
15.26
15.33
15.36
15.39
15.49

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 D Køres af rute 302.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:43
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Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Hverdage

14.40
14.45
14.51
14.55
14.59
15.01
15.06
15.12
15.20
15.23
15.25

|
15.29
15.36
15.42
15.46
15.53
15.56
15.59
16.09

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.39D
15.42
15.48
15.53
15.57
16.04
16.11D

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.49H
15.51
15.58
16.04
16.08
16.15
16.18
16.21
16.31H

15.00
15.05
15.11
15.15
15.19
15.21
15.26
15.32
15.40
15.43
15.45

|
15.49
15.56
16.02
16.06
16.13
16.16
16.19
16.29

15.20
15.25
15.31
15.35
15.39
15.41
15.46
15.52
16.00
16.03
16.05

|
16.09
16.16
16.22
16.26
16.33
16.36
16.39
16.49

15.40
15.45
15.51
15.55
15.59
16.01
16.06
16.12
16.20
16.23
16.25

|
16.29
16.36
16.42
16.46
16.53
16.56
16.59
17.09

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
16.39D
16.42
16.48
16.53
16.57
17.04
17.11D

....

....

16.00
16.05
16.11
16.15
16.19
16.21
16.26
16.32
16.40
16.43
16.45

|
16.49
16.56
17.02
17.06
17.13
17.16
17.19
17.29

16.20
16.25
16.31
16.35
16.39
16.41
16.46
16.52
17.00
17.03
17.05

|
17.09
17.16
17.22
17.26
17.33
17.36
17.39
17.49

16.40
16.45
16.51
16.55
16.59
17.01
17.06
17.12
17.20
17.23
17.25

|
17.29
17.35
17.40
17.44
17.51
17.54
17.57
18.07

17.00
17.05
17.11
17.15
17.19
17.21
17.26
17.32
17.40
17.43
17.45

|
17.49
17.55
18.00
18.04
18.11
18.14
18.17
18.27

17.20
17.25
17.31
17.35
17.39
17.41
17.46
17.52
18.00
18.03
18.05

|
18.09
18.15
18.20
18.24
18.31
18.34
18.37
18.47

17.42
17.47
17.53
17.57
18.01
18.03
18.08
18.13
18.21
18.23
18.25

|
18.29
18.35
18.39
18.43
18.50
18.53
18.56
19.05

18.02
18.07
18.13
18.17
18.21
18.23
18.28
18.33
18.41
18.43
18.45

|
18.49
18.55
18.59
19.03
19.10
19.13
19.16
19.25

18.22
18.27
18.33
18.37
18.41
18.43
18.48
18.53
19.01
19.03
19.05

|
19.09
19.15
19.19
19.23
19.30
19.33
19.36
19.45

18.52
18.57
19.03
19.07
19.11
19.13
19.18
19.23
19.31
19.33
19.35

|
19.39
19.45
19.49
19.53
20.00
20.03
20.06
20.15

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 D Køres af rute 302.
H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Hverdage

19.22
19.27
19.33
19.37
19.41
19.43
19.48
19.53
20.01
20.03
20.05

|
20.09
20.15
20.19
20.23
20.30
20.33
20.36
20.45

19.52
19.57
20.03
20.07
20.11
20.13
20.18
20.23
20.31
20.33
20.35

|
20.39
20.45
20.49
20.53
21.00
21.03
21.06
21.15

20.22
20.27
20.33
20.37
20.41
20.43
20.48
20.53
21.01
21.03
21.05

|
21.09
21.15
21.19
21.23
21.30
21.33
21.36
21.45

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
21.42
21.45
21.51
21.55
21.59
22.06
22.09
22.12
22.21

21.22
21.27
21.33
21.37
21.41
21.43
21.48
21.53
22.01
22.03
22.05

|
22.09
22.15
22.19
22.23
22.30
22.33
22.36
22.45

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
22.42
22.45
22.51
22.55
22.59
23.06
23.09
23.12
23.21

22.22
22.27
22.33
22.37
22.41
22.43
22.48
22.53
23.01
23.03
23.05

|
23.09
23.15
23.19
23.23
23.30
23.33
23.36
23.45

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
23.42
23.45
23.51
23.55
23.59
0.06
0.09
0.12
0.21

0.04N
0.09
0.15
0.18
0.22
0.24
0.29
0.35
0.43
0.46
0.48

|
0.52
0.59
1.04
1.08
1.15
1.18
1.21
1.31N

2.04N
2.09
2.15
2.18
2.22
2.24
2.29
2.35
2.43
2.46
2.48

|
2.52
2.59
3.04
3.08
3.15
3.18
3.21
3.31N

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage
samt 25.dec, 26.dec, 31.dec 2026 og 26.mar 2027.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:43
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Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Lørdage

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.42

|
6.45
6.51
6.56
6.59
7.06
7.09
7.12
7.21

6.08
6.13
6.19
6.22
6.26
6.28
6.33
6.38
6.46
6.48
6.50

|
|

6.54
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
7.15
7.21
7.26
7.29
7.36
7.39
7.42
7.51

7.25
7.30
7.36
7.39
7.43
7.45
7.50
7.55
8.03
8.05
8.07

|
|

8.11
8.17
8.22
8.25
8.32
8.35
8.38
8.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.42

|
8.45
8.51
8.56
8.59
9.06
9.09
9.12
9.21

8.25
8.30
8.36
8.39
8.43
8.45
8.50
8.55
9.03
9.05
9.07

|
|

9.11
9.17
9.22
9.25
9.32
9.35
9.38
9.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
9.42

|
9.45
9.51
9.56
9.59

10.06
10.09
10.12
10.21

9.20
9.26
9.32
9.37
9.41
9.43
9.48
9.55

10.03
10.06
10.08

|
|

10.12
10.19
10.24
10.28
10.35
10.38
10.41
10.52

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
10.42

|
10.45
10.52
10.57
11.01
11.08
11.11
11.14
11.25

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
10.51H
10.54
11.01
11.06
11.09
11.16
11.20
11.22
11.31H

10.20
10.26
10.32
10.37
10.41
10.43
10.48
10.55
11.03
11.06
11.08

|
|

11.12
11.19
11.24
11.28
11.35
11.38
11.41
11.52

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
11.42

|
11.45
11.52
11.57
12.01
12.08
12.11
12.14
12.25

11.20
11.26
11.32
11.37
11.41
11.43
11.48
11.55
12.03
12.06
12.08

|
|

12.12
12.19
12.24
12.28
12.35
12.38
12.41
12.52

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
12.42

|
12.45
12.52
12.57
13.01
13.08
13.11
13.14
13.25

12.20
12.26
12.32
12.37
12.41
12.43
12.48
12.55
13.03
13.06
13.08

|
|

13.12
13.19
13.24
13.28
13.35
13.38
13.41
13.52

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.42

|
13.45
13.52
13.57
14.01
14.08
14.11
14.14
14.25

13.20
13.26
13.32
13.37
13.41
13.43
13.48
13.55
14.03
14.06
14.08

|
|

14.12
14.19
14.24
14.28
14.35
14.38
14.41
14.52

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Lørdage

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.42

|
14.45
14.52
14.57
15.01
15.08
15.11
15.14
15.25

14.20
14.26
14.32
14.37
14.41
14.43
14.48
14.55
15.03
15.06
15.08

|
|

15.12
15.19
15.24
15.28
15.35
15.38
15.41
15.52

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.42

|
15.45
15.52
15.57
16.01
16.08
16.11
16.14
16.25

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.51H
15.53
15.59
16.04
16.08
16.15
16.18
16.21
16.31H

15.20
15.25
15.31
15.35
15.39
15.41
15.46
15.52
16.00
16.03
16.05

|
|

16.09
16.15
16.20
16.24
16.31
16.34
16.37
16.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
16.42

|
16.45
16.51
16.56
17.00
17.07
17.10
17.13
17.23

16.20
16.25
16.31
16.35
16.39
16.41
16.46
16.52
17.00
17.03
17.05

|
|

17.09
17.15
17.20
17.24
17.31
17.34
17.37
17.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
17.42

|
17.45
17.51
17.56
18.00
18.07
18.10
18.13
18.23

17.22
17.27
17.33
17.37
17.41
17.43
17.48
17.54
18.02
18.05
18.07

|
|

18.11
18.17
18.22
18.26
18.33
18.36
18.39
18.49

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
18.42

|
18.45
18.51
18.55
18.59
19.06
19.09
19.12
19.21

18.24
18.29
18.35
18.39
18.43
18.45
18.50
18.55
19.03
19.05
19.07

|
|

19.11
19.17
19.21
19.25
19.32
19.35
19.38
19.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
19.42

|
19.45
19.51
19.55
19.59
20.06
20.09
20.12
20.21

19.24
19.29
19.35
19.39
19.43
19.45
19.50
19.55
20.03
20.05
20.07

|
|

20.11
20.17
20.21
20.25
20.32
20.35
20.38
20.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
20.42

|
20.45
20.51
20.55
20.59
21.06
21.09
21.12
21.21

20.24
20.29
20.35
20.39
20.43
20.45
20.50
20.55
21.03
21.05
21.07

|
|

21.11
21.17
21.21
21.25
21.32
21.35
21.38
21.47

20.54
20.59
21.05
21.09
21.13
21.15
21.20
21.25
21.33
21.35
21.37

|
|

21.41
21.47
21.51
21.55
22.02
22.05
22.08
22.17

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
22.12

|
22.15
22.21
22.25
22.29
22.36
22.39
22.42
22.51

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:44

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Lørdage

21.55
22.00
22.06
22.10
22.14
22.16
22.21
22.26
22.34
22.36
22.38

|
22.42
22.48
22.52
22.56
23.03
23.06
23.09
23.18

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
23.12
23.15
23.21
23.25
23.29
23.36
23.39
23.42
23.51

22.55
23.00
23.06
23.10
23.14
23.16
23.21
23.26
23.34
23.36
23.38

|
23.42

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
23.56
23.59
0.05
0.09
0.13
0.20
0.23
0.26
0.35

0.04N
0.09
0.15
0.18
0.22
0.24
0.29
0.35
0.43
0.46
0.48

|
0.52
0.59
1.04
1.08
1.15
1.18
1.21
1.31N

2.04N
2.09
2.15
2.18
2.22
2.24
2.29
2.35
2.43
2.46
2.48

|
2.52
2.59
3.04
3.08
3.15
3.18
3.21
3.31N

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 N Natbus. Kører kun nat efter fredage og lørdage
samt 25.dec, 26.dec, 31.dec 2026 og 26.mar 2027.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Søndage

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.42

|
6.45
6.51
6.56
6.59
7.06
7.09
7.12
7.21

6.08
6.13
6.19
6.22
6.26
6.28
6.33
6.38
6.46
6.48
6.50

|
|

6.54
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
7.15
7.21
7.26
7.29
7.36
7.39
7.42
7.51

7.25
7.30
7.36
7.39
7.43
7.45
7.50
7.55
8.03
8.05
8.07

|
|

8.11
8.17
8.22
8.25
8.32
8.35
8.38
8.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
8.42

|
8.45
8.51
8.56
8.59
9.06
9.09
9.12
9.21

8.24
8.29
8.35
8.38
8.42
8.44
8.49
8.54
9.02
9.04
9.06

|
|

9.10
9.16
9.21
9.24
9.31
9.34
9.37
9.46

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
9.42

|
9.45
9.51
9.56
9.59

10.06
10.09
10.12
10.21

9.23
9.28
9.34
9.37
9.41
9.43
9.48
9.53

10.01
10.03
10.05

|
|

10.09
10.15
10.20
10.24
10.31
10.35
10.38
10.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
10.42

|
10.45
10.51
10.56
11.00
11.07
11.11
11.14
11.23

10.22
10.27
10.33
10.37
10.41
10.43
10.48
10.54
11.02
11.05
11.07

|
|

11.11
11.17
11.22
11.26
11.33
11.36
11.39
11.49

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
11.42

|
11.45
11.51
11.56
12.00
12.07
12.10
12.13
12.23

11.22
11.27
11.33
11.37
11.41
11.43
11.48
11.54
12.02
12.05
12.07

|
|

12.11
12.17
12.22
12.26
12.33
12.36
12.39
12.49

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
12.42

|
12.45
12.51
12.56
13.00
13.07
13.10
13.13
13.23

12.20
12.25
12.31
12.35
12.39
12.41
12.46
12.52
13.00
13.03
13.05

|
|

13.09
13.15
13.20
13.24
13.31
13.34
13.37
13.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.24H
13.27
13.34
13.39
13.43
13.50
13.53
13.56
14.07H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.42

|
13.45
13.51
13.56
14.00
14.07
14.10
14.13
14.23

13.20
13.25
13.31
13.35
13.39
13.41
13.46
13.52
14.00
14.03
14.05

|
|

14.09
14.15
14.20
14.24
14.31
14.34
14.37
14.47

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:44

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 



Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Rutebilstation
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Søndage

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
14.42

|
14.45
14.51
14.56
15.00
15.07
15.10
15.13
15.23

14.20
14.25
14.31
14.35
14.39
14.41
14.46
14.52
15.00
15.03
15.05

|
|

15.09
15.15
15.20
15.24
15.31
15.34
15.37
15.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
15.42

|
15.45
15.51
15.56
16.00
16.07
16.10
16.13
16.23

15.20
15.25
15.31
15.35
15.39
15.41
15.46
15.52
16.00
16.03
16.05

|
|

16.09
16.15
16.20
16.24
16.31
16.34
16.37
16.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
16.42

|
16.45
16.51
16.56
17.00
17.07
17.10
17.13
17.23

16.20
16.25
16.31
16.35
16.39
16.41
16.46
16.52
17.00
17.03
17.05

|
|

17.09
17.15
17.20
17.24
17.31
17.34
17.37
17.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
17.42

|
17.45
17.51
17.56
18.00
18.07
18.10
18.13
18.23

17.23
17.28
17.34
17.38
17.42
17.44
17.49
17.55
18.03
18.06
18.08

|
|

18.12
18.18
18.23
18.27
18.34
18.37
18.40
18.50

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
18.24H
18.26
18.32
18.37
18.41
18.48
18.51
18.54
19.04H

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
18.42

|
18.45
18.51
18.55
18.59
19.06
19.09
19.12
19.21

18.24
18.29
18.35
18.39
18.43
18.45
18.50
18.55
19.03
19.05
19.07

|
|

19.11
19.17
19.21
19.25
19.32
19.35
19.38
19.47

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
19.42

|
19.45
19.51
19.55
19.59
20.06
20.09
20.12
20.21

19.25
19.30
19.36
19.40
19.44
19.46
19.51
19.56
20.04
20.06
20.08

|
|

20.12
20.18
20.22
20.26
20.33
20.36
20.39
20.48

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
20.42

|
20.45
20.51
20.55
20.59
21.06
21.09
21.12
21.21

20.25
20.30
20.36
20.40
20.44
20.46
20.51
20.56
21.04
21.06
21.08

|
|

21.12
21.18
21.22
21.26
21.33
21.36
21.39
21.48

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
22.12

|
22.15
22.21
22.25
22.29
22.36
22.39
22.42
22.51

21.55
22.00
22.06
22.10
22.14
22.16
22.21
22.26
22.34
22.36
22.38

|
|

22.42
22.48
22.52
22.56
23.03
23.06
23.09
23.18

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 H Køres af rute 103.

Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

Gyldig 28/6 2026 - 8/8 2026100 Hornslet - Aarhus - Odder
Zone

375 Hornslet St. af
375 Hornbjergvej/Løgtenvej
309 Løgten
309 Skødstrup Kirke
304 Skovlundvej
304 Skæring Havvej
302 Brobjergparken
302 Grenåvej/Vejlby Centervej
301Aarhus Universitet
301Nørreport
301Klostertorvet
301Aarhus Rtb./Sønder Allé
301Aarhus Banegårdsplads
301Tangkrogen/Strandvejen
303 Højbjerg Torv
303 Skåde Skole
308 Damgårds Allé
312 Malling Kirke
312 Banevolden
861Odder Busterminal an

Søndage

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
23.12
23.15
23.21
23.25
23.29
23.36
23.39
23.42
23.51

22.55
23.00
23.06
23.10
23.14
23.16
23.21
23.26
23.34
23.36
23.38

|
23.42

....

....

....

....

....

....

....

GoCollective - Aarhus - Tlf. 70 234 333 
Fri ind- og udstigning ved alle døre. Du er
selv ansvarlig for at have gyldig billet/kort.
Billet kan købes hos chaufføren undtagen
på Klostertorvet, hvor billet kan købes i
automaten. (Kun betalingskort).

Mellem Nørreport og Banegårdspladsen
standses KUN ved Klostertorvet.

05-12-2025 12:31:45

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230Høringskøreplan 


